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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

спб ГБПоУ кАК>
(краткое наименование образовательной организации)

ЗаСеДаНИе аккРедитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 25.06.20242этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Акушерское дело

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь:

Члены подкомиссии:

В. С. Попова

Н. В. Хрусталева
(И.О. Фамилия)

Л. Е. Шендерова
(И.О. Фамилия)

О. В. Прахова

Т. Н. Гладышева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Носкова
(И.О. Фамилия)

Е. П. Приц

Е. В. !авыденкова

О, С. Петрова
(И.О. Фамилия)

С. Н. Зонова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сорокина

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМИССИИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ns2

ПрикаЗ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 окгября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностеЙ специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Ng 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития РоссийскоЙ Федерации от 16 апреля 20О8 г. Ns'l76H "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
РоссийскоЙ Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ns 11634), с изменениями, внесенными приказсм
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г, Ns 199н
(Зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации ,l1 мая ZO,i0 г., регистрационный Ns 17160)"



Повестка заседания:

1: О результатах проведения 25.06.20242этапааккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подком исси и.
к прохоцдению этапа допущено 46 человек(а), из которыхдля прохождения этапа явилось 46
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующи м и результатам и :

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Абаскулиева Малагет Логмановна 70о/о или более
2. Абдурахманова Асиль Ильясовна 70о/о или более
3. Айдочкина Елена Павловна 70о/о или более
4. Аллик Виктория Викторовна 70о/о или более
5. Ахматханова Там ила Саид-Хусей новна 70оЬ или более
6. Богачева Мария Алексеевна 70о/о ИлИ более
7. Бойцова Олеся ffенисовна 70о/о или более
8. Босых !иана Александровна 70о/о или более
9. Боцулка Анастасия Игнатьевна 70о/о или более

10. Брейди Катарина-Мишель Альбертовна 70о/о или более
11. Булгак Анастаия Алексеевна 70о/о или более
12, Бурченкова Александра Юрьевна 70о/о или более
,13. Бухтиярова Анна Владимировна 70оъ или более
14. Вейс Ева 70о/о или более
15. Венедиктова Анастасия Вячеславовна 70о/о или более
16. Воробьева Таисия Алексеевна 70о/о или более
17. Воронцова Мила Борисовна 70о/о или более
,l8. Гендель Елизавета Антоновна 70о/о или более
,19. Гулиева Аида Садай Кызы 70оъ или более
20. Гурьянова Анастасия Алексеевна 70о/о или более
21. Гусельникова Мария Александровна 70о/о или более
22. Жданова Мария Андреевна 7оо/о или более
23. 3арубина,Щарья .Щмитриевна 70о/о или более
24. 9IeBa Анастасия Владимировна 70о/о или более
25. Ибрагимова Анна Владимировна 70о/о или более
26. Истинова [иана Евгеньевна 70о/о или более
27. Ковалева Александра Александровна 70о/о или более
28. Козлова Варвара Сергеевна 7оyо или более
29. Щорун ная Александра Алексеевна 70о/о или более
30. Курило Ульяна Дмитриевна 70оъ или более
31. Марковкина Дарчя Александровна 70Yо или более
32. Мачульская Анастасия Андреевна 70о/о или более
33. Никулина Софья Денисовна 70о/о или более
34. Панова Ирина Александровна 70о/о или более
35. Парахина Варвара Сергеевна 70о/о или более
36. Петрова Екатерина,Щмитриевна 70о/о или более
зт. Печурина Анжела Александровна 70о/о или более
38. Рагимова Марал Кязимовна 70оъ или более
39. Редькина Вероница Александровна 70оъ или более
40. салабаева Амалия Валентиновна 70о/о или более
41. Семенчук Карина Алексеевна 70оh или более
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42. Федорова Галина Викторовна 70о/о или более
43. Шатохина М ария Ильдаровна 70о/о или более
44. Ццlова Александра Юрьевна 70Yо или более
45. Юханова Екатерина Анатольевна 70о/о или более
46. Амиралиева Мадина Шамилевна менее 70% в одном из

практических заданий

2. о назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности
Акушерское дело



,Щополнительная информация о проведении этапа:
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Решение:

t. По первому вопросу:

РуководсТвуясЬ пунктами 5з,70, 71,75,76, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утверх(денного приказом Министерства здравоохранения Российской
ФеДеРаЦИИ от 28 октября 2022r. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. Абаскулиева Малагет Логмановна Сдано
2. Абдурахманова Асиль Ильясовна Сдано
3. Айдочкина Елена Павловна Сдано
4. Аллик Виктория Викторовна Сдано
5. Ахматханова Там ила Саид-Хусейновна Сдано
6. Богачева Мария Алексеевна Сдано
7. Бойцова Олеся .Щенисовна Сдано
8. Босых flиана Александровна Сдано
9. Боцулка Анастасия Игнатьевна Сдано

10. Брейди Катарина-Мишель Альбертовна Сдано
11. Булгак Анастаия Алексеевна Сдано
12. Бурченкова Александра Юрьевна Сдано
13. Бухтиярова Анна Владимировна Сдано
14. Вейс Ева Сдано
15. Венедиктова Анастасия Вячеславовна Сдано
16. Воробьева Таисия Алексеевна Сдано
17. Воронцова Мила Борисовна Сдано
,18. Гендель Елизавета Антоновна Сдано
,19. Гулиева Аида Садай Кызы Сдано
20, Гурьянова Анастасия Алексеевна Сдано
21. Гусельн икова М ария Александровна Сдано
22. Жданова Мария Андреевна Сдано
2з. 3арубина flарья !митриевна Сдано
24. 9LeBa Анастасия Владимировна Сдано
25. Цýрагимова Анна Владимировна Сдано
26. Истинова ff иана Евгеньевна Сдано
27. Ковалева Александра Александровна Сдано
28. Козлова Варвара Сергеевна Сдано
29. Корунная Александра Алексеевна Сдано
30. Щурило Ульяна !митриевна Сдано
31. Марковкина Дарья Александровна Сдано
з2. Мачульская Анастасия Андреевна Сдано
33. Никулина Софья !енисовна Сдано
34. Панова Ирина Александровна Сдано
35. Парахина Варрара Сергеевна Сдано
36. Петрова Екатерина,Щмитриевна Сдано
37. Печурина Анжела Александровна Сдано
38. Рагимова Марал Кязимовна Сдано
39. Редькина Вероника Александровна Сдано



40. салабаева Амалия Валентиновна Сдано
41. Семенчук Карина Алlексеевна Сдано
42. Федорова Галина Викторовна Сдано
4з. Шатохина Мария Ильдаровна Сдано
44. Юркова Александра Юрьевна Сдано
45. Юханова Екатерина Анатольевна Сдано
46. Амиралиева Мадина Шамилевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом З2 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
пРИка3ом Министерства здравоохранения Российской Федерации28 октября 2022г, Ne 709н,
аККРедИтационноЙ подкомиссиеЙ утвержден следующий график проведения 3 этапа
аккредитации специалистов по специальности Акушерское дело

Ns п/п Ф.и.о. flaTa проведения
1 Абаскулиева Малагет Логмановна 28.06.2024
2 Абдурахманова Асиль Ильясовна 28.06.2о24
3 Айдочкина Елена Павловна 28.06.2024
4 Аллик Виктория Викторовна 28.06.2024
5 Ахматханова Та мила Саид-Хусей новна 28.06.2024
ь Богачева Мария Алексеевна 28.06.2024
7 Бойцова Олеся,Щенисовна 28.06.2о24
8 Босых,Щиана Александровна 28.06.2024
9 Боцулка Анастасия Игнатьевна 28.06.2024

10 Брейди Катарина-Мишель Альбертовна 28.06.2024
11 Булгак Анастаия Алексеевна 28.06.2024
12 Бурченкова Александра Юрьевна 28.06.2024
13 Бухтиярова Анна Владимировна 28.06.2о24
14 Вейс Ева 28.06.2024
15 Венедиктова Анастасия Вячеславовна 28.06.2024
,16 Воробьева Таисия Алlексеевна 28.о6.2о24
17 Воронцова Мила Борисовна 28.06.2024
18 Гендель Елизавета Антоновна 2в.06.2024
,19 Гулиева Аида Садай Кызы 28.06.2024
20 Гурьянова Анастасия Алексеевна 28.06.2024
21 Гусельни кова Мария Александровна 2в.06.2024
22 }Манова Мария Андреевна 28.06.2024
23 3арубина пЩарья !митриевна 28.06.2024
24 3уева Анастасия Владимировна 28,06.2о24
25 Ибрагимова Анна Владимировна 28.06.2024
26 Истинова flиана Евгеньевна 2в.06,2024
27 Ковалева Александра Алlександровна 28.06.2024
28 Козлова Варвара Сергеевна 28.06.2024
29 Корунная Алlександра Алексеевна 28.06.2024
30 Курило Ульяна .Щмитриевна 28,06.2024
3,1 Марковкина,Щарья Александровна 28.06,2024
з2 Мачульская Анастасия Андреевна 28.06.2024
33 Никулина Софья !енисовна 28.06.2024



34 Панова Ирина Алlександровна 28,06.2024
з5 Парахина Варвара Сергеевна 28.06.2024
36 Петрова Екатерина,Щмитриевна 28.06.2024
з7 Печури на Анжела Александровна 28.06,2024
38 Рагимова Марал Кязимовна 28.06,2о24
39 Редькина Вероника Александровна 28.06.2024
40 салабаева Амалия Валентиновна 28.06.2024
41 Семенчук Карина Алексеевна 28.06.2024
42 Федорова Галина Викторовна 28.D6.2024
43 Шатохина Мария Ильдаровна 28.06.2024
44 Юркова Алlександра Юрьевна 28.06.2024
45 Юханова Екатерина Анатольевна 28.06.2024

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Н. В. Хрусталева
(И.О. Фамилия)

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

Л. Е. Шендерова
(И.О. Фамилия)


